

VALID 29 MARCH - 14 APRIL 2019

Baby Savings

COUPONS



VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$5 OFF

Kirkland Signature
Tencel Baby Wipes*

900ct
Item 740598



Warehouse Price \$33.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$28.99

\$3.22 per 100 sheets *While stocks last

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$7 OFF

Huggies
Nappies

Various



Warehouse Price \$51.49
Instant Saving \$7.00

YOUR COST \$44.49

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$5 OFF

Huggies Drynites
Pyjama Pants 4-7 years

30 count
Item 43256



Warehouse Price \$29.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$24.99

\$0.83 per each

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$8 OFF

Huggies
Ultimate Nappy Pants

Various



Warehouse Price \$39.99
Instant Saving \$8.00

YOUR COST \$31.99

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$1.50 OFF

Bepanthen
Ointment
100g
Item 24623



Warehouse Price \$7.29
Instant Saving \$1.50
YOUR COST \$5.79
\$5.79 per 100g

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$6 OFF

Aveeno
Baby Wash
and Shampoo
2x 532mL + 236mL
Item 43942



Warehouse Price \$29.99
Instant Saving \$6.00
YOUR COST \$23.99
\$1.85 per 100mL

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$4 OFF

Sudocrem
400g
Item 39027



Warehouse Price \$20.99
Instant Saving \$4.00
YOUR COST \$16.99
\$4.25 per 100g

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$2 OFF

Baby Mum-Mum
Organic Rice Rucks
4x 36g
Item 42248



Warehouse Price \$7.99
Instant Saving \$2.00
YOUR COST \$5.99
\$4.16 per 100g

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$12 OFF

Medescan
Touchless
Thermometer
Item 20855



Warehouse Price \$58.99
Instant Saving \$12.00
YOUR COST \$46.99

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$10 OFF

Micador
Early Start Colourtivities Set
Item 47219



Warehouse Price \$29.99
Instant Saving \$10.00
YOUR COST \$19.99

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$2 OFF

Write and Wipe Soundbook
Assorted
Item 48489



Warehouse Price \$14.99
Instant Saving \$2.00
YOUR COST \$12.99

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$3 OFF

Sesame Street
Book and Plush Gift Set
Assorted
Item 48488



Warehouse Price \$14.99
Instant Saving \$3.00
YOUR COST \$11.99

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$4 OFF

Fisher Price
Little People Story Collection
Item 48485



Warehouse Price \$19.99
Instant Saving \$4.00
YOUR COST \$15.99

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$6 OFF

Little Miracles
2pc Gift Set*
Item 1806075



Warehouse Price \$25.99
Instant Saving \$6.00
YOUR COST \$19.99 **While stocks last*

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$4 OFF

Stayfree
Regular Pads With Wings
5x 20ct
Item 45058



Warehouse Price \$17.99
Instant Saving \$4.00
YOUR COST \$13.99
\$0.14 per each

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$4 OFF

Libra
Goodnights
Extra Pads
with Wings
60 count
Item 28338



Warehouse Price \$17.99
Instant Saving \$4.00
YOUR COST \$13.99
\$0.23 per each

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$5 OFF

Head & Shoulders
Smooth & Silky
Shampoo
1.2L
Item 21095



Warehouse Price \$19.99
Instant Saving \$5.00
YOUR COST \$14.99
\$1.25 per 100mL

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$8 OFF

Head & Shoulders
Old Spice 2 in 1
Shampoo +
Conditioner
1.2L
Item 44443



Warehouse Price \$19.99
Instant Saving \$8.00
YOUR COST \$11.99
\$0.99 per 100mL

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$4 OFF

Kirkland Signature
Surface Wipes
304ct
Item 943609



Warehouse Price \$18.99
Instant Saving \$4.00
YOUR COST \$14.99
\$4.93 per 100

VALID 29 MAR - 14 APR 2019

\$3.50 OFF

Kleenex
Aloe Vera 8x 140 Sheets
and/or Regular Facial Tissues
8x 250 Sheets
Item 38351, 10918

